
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

실국: 읍면동 부서 : 주문진읍
정책: 주민문화생활증진
단위: 문화교육센터운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

읍면동 8,309,991 8,280,831 29,160

주문진읍 1,248,304 1,238,224 10,080

주민문화생활증진 271,981 261,901 10,080

문화교육센터운영 271,981 261,901 10,080

문화교육센터 교육운영 141,156 131,076 10,080

201 일반운영비 117,576 107,496 10,080

01 사무관리비 115,866 105,786 10,080

  ○운영수당               109,400             99,320           10,080

    ㅇ외래강사료(상.하반기)
              108,000             97,920           10,080        경정 108,000,000원 * 1식
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실국: 읍면동 부서 : 왕산면
정책: 주민만족행정서비스 실현
단위: 왕산면사무소 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

왕산면 381,304 379,334 1,970

주민만족행정서비스 실현 165,806 163,836 1,970

왕산면사무소 운영 118,446 116,476 1,970

왕산면 청사유지관리 83,576 81,606 1,970

201 일반운영비 43,296 41,326 1,970

02 공공운영비 36,133 34,163 1,970

  ○공공요금및제세                13,014             11,544            1,470

    ㅇ청사전기요금                 5,600              4,800              800

    ㅇ청사전기안전점검수수료
                1,170              1,080               90

    ㅇ청사무인경비용역료                 2,340              2,160              180

    ㅇ차량보험료                 2,000              1,600              400

  ○차량·선박비                17,300             16,800              500

    ㅇ차량유지비                17,300             16,800              500

  경정 466,600 * 12월

        경정 97,500 * 12월

  경정 195,000 * 12월

  경정 500,000원 * 4대

  경정 17,300,000원 * 1식
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실국: 읍면동 부서 : 연곡면
정책: 주민만족행정서비스 실현
단위: 연곡면사무소 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연곡면 403,891 402,391 1,500

주민만족행정서비스 실현 187,002 185,502 1,500

연곡면사무소 운영 107,822 106,322 1,500

연곡면 청사유지관리 74,265 72,765 1,500

201 일반운영비 39,645 38,145 1,500

02 공공운영비 31,266 29,766 1,500

  ○공공요금 및 제세                11,905             11,405              500

    ㅇ청사 전기요금                 5,300              4,800              500

  ○차량,선박비                15,447             14,447            1,000

    ㅇ차량유지비(대형-유류대포함)
                7,947              6,947            1,000

  경정 5,300,000원 * 1식

        경정 7,947,000원 * 1식
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실국: 읍면동 부서 : 홍제동
정책: 주민만족행정서비스실현
단위: 홍제동 주민센터운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

홍제동 230,800 230,300 500

주민만족행정서비스실현 96,154 95,654 500

홍제동 주민센터운영 44,884 44,384 500

홍제동 청사유지관리 27,155 26,655 500

201 일반운영비 20,505 20,005 500

02 공공운영비 14,080 13,580 500

  ○공공요금및제세                14,080             13,580              500

    ㅇ청사난방연료비                 1,000                500              500  경정 200,000원 * 5월
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실국: 읍면동 부서 : 중앙동
정책: 주민만족행정서비스 실현
단위: 중앙동 주민센터운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중앙동 256,296 254,796 1,500

주민만족행정서비스 실현 119,230 117,730 1,500

중앙동 주민센터운영 48,580 47,080 1,500

중앙동 청사유지관리 26,150 24,650 1,500

405 자산취득비 10,350 8,850 1,500

01 자산및물품취득비 10,350 8,850 1,500

  ○민원실 히터 구입                 1,500                  0            1,500  1,500,000원 * 1대
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실국: 읍면동 부서 : 옥천동
정책: 주민만족행정서비스 실현
단위: 옥천동 주민센터운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

옥천동 248,872 247,962 910

주민만족행정서비스 실현 114,127 113,217 910

옥천동 주민센터운영 70,817 69,907 910

행정지원운영 18,250 17,340 910

202 여비 17,110 16,200 910

02 월액여비 17,110 16,200 910

  ○업무수행비                17,110             16,200              910  경정 17,110,000원 * 1식
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실국: 읍면동 부서 : 교2동
정책: 주민만족행정서비스 실현
단위: 교2동 주민센터운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교2동 251,043 250,463 580

주민만족행정서비스 실현 114,560 113,980 580

교2동 주민센터운영 47,440 46,860 580

행정지원운영 21,060 20,480 580

202 여비 18,580 18,000 580

02 월액여비 18,580 18,000 580

  ○업무수행여비                18,580             18,000              580  경정 18,580,000원 * 1식
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실국: 읍면동 부서 : 포남1동
정책: 주민만족행정서비스 실현
단위: 포남1동 주민센터운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

포남1동 282,087 280,287 1,800

주민만족행정서비스 실현 145,926 144,126 1,800

포남1동 주민센터운영 54,346 52,546 1,800

행정지원운영 23,358 21,558 1,800

202 여비 19,800 18,000 1,800

02 월액여비 19,800 18,000 1,800

  ○업무수행여비                19,800             18,000            1,800  150,000원 * 11명 * 12월
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실국: 읍면동 부서 : 포남2동
정책: 주민만족행정서비스 실현
단위: 포남2동 주민센터운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

포남2동 326,980 325,180 1,800

주민만족행정서비스 실현 189,307 187,507 1,800

포남2동 주민센터운영 65,157 63,357 1,800

행정지원운영 27,509 25,709 1,800

202 여비 21,600 19,800 1,800

02 월액여비 21,600 19,800 1,800

  ○업무수행여비                21,600             19,800            1,800  경정 150,000원 * 12명 * 12월
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실국: 읍면동 부서 : 초당동
정책: 주민만족행정서비스 실현
단위: 초당동 주민센터운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

초당동 245,581 244,401 1,180

주민만족행정서비스 실현 110,710 109,530 1,180

초당동 주민센터운영 61,640 60,460 1,180

행정지원운영 19,270 18,090 1,180

202 여비 17,380 16,200 1,180

02 월액여비 17,380 16,200 1,180

  ○업무수행여비                17,380             16,200            1,180  경정 17,380,000원 * 1식
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실국: 읍면동 부서 : 내곡동
정책: 주민만족행정서비스 실현
단위: 내곡동 주민센터운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

내곡동 259,176 257,376 1,800

주민만족행정서비스 실현 121,639 119,839 1,800

내곡동 주민센터운영 53,269 51,469 1,800

행정지원운영 25,115 23,315 1,800

202 여비 21,600 19,800 1,800

02 월액여비 21,600 19,800 1,800

  ○업무수행여비                21,600             19,800            1,800  경정 150,000원 * 12명 * 12월
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실국: 읍면동 부서 : 강남동
정책: 주민만족행정서비스 실현
단위: 강남동 주민센터운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

강남동 575,526 573,726 1,800

주민만족행정서비스 실현 261,470 259,670 1,800

강남동 주민센터운영 99,140 97,340 1,800

행정지원운영 41,000 39,200 1,800

202 여비 28,800 27,000 1,800

02 월액여비 28,800 27,000 1,800

  ○월액여비                28,800             27,000            1,800  경정 150,000원 * 16명 * 12회
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실국: 읍면동 부서 : 경포동
정책: 주민만족행정서비스 실현
단위: 경포동 주민센터운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경포동 436,198 432,458 3,740

주민만족행정서비스 실현 130,725 126,985 3,740

경포동 주민센터운영 64,755 61,015 3,740

경포동 청사유지관리 42,735 40,735 2,000

201 일반운영비 23,375 21,375 2,000

02 공공운영비 19,290 17,290 2,000

  ○차량·선박비                 9,200              7,200            2,000

    ㅇ차량유류대                 8,000              6,000            2,000  경정 8,000,000원 * 1식

행정지원운영 22,020 20,280 1,740

202 여비 19,740 18,000 1,740

02 월액여비 19,740 18,000 1,740

  ○업무수행여비                19,740             18,000            1,740  경정 19,740,000원 * 1식
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